QUESTION NO 1	3	By Councillor Webber for answer by the Convener of the Transport and Environment Committee at a meeting of the Council on 23 September 2021
		Can the Convener please provide details of:
Question	(1)	The City of Edinburgh Council's bid to the UK Office for Zero Emission Vehicles (OZEV) through the "On-Street Residential Chargepoint Scheme."
Answer	(1)	
Question	(2)	The outcome of this funding bid?
Answer	(2)	